ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มึโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

เส้ิอก๊ักสะท้อนแสงสืสัมคาดแถบสะท้อนแสง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ 

การคัดเสือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก้าและสิบ เอ็นจิเนียร่ิง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็น 

เงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 

ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงคักด้ิ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักด้ี ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร